Similes sunt, vt siqui gubernatorem in nauigando agere nihil dicant. Cic. *Ils ressemblent ceulx qui diroyent que, etc. ou Vouldroyent dire, etc.*

Furtis et fraude simillimus illi. Ouid. *Tressemlable.*

¶ Simillime, pen. corr. Superlatiuum. Cic. *Tout pareillement, Tout semblablement.*

Simillime atque in illa lege, qua peregrini Roma eiiciuntur. Cic. *Tout ainsi que, etc. Ne plus ne moins que, etc.*

similiter

Similiter, pen. cor. Aduerbiu. Cic. *Semblablement, Pareillement.*

Similiter facis, ac si me roges, cur te duobus contuear oculis. Cic. *Tu fais tout ainsi que si tu me demandois, etc.*

Illum similiter, atque ipse eram, commotum esse vidi. Cicero. *Tout ainsi esmeu que j'estoye.*

Similiter facere eos, qui inter se contenderent, vter Rempub. potius administraret, vt si nautae inter se certarent, quis eorum potissimum gubernaret. Cic. *Tout ainsi que, etc.*

Similiter, cum datiuo. Plin. Similiter his et scorpiones terrestres, vermiculos ouorum specie pariunt. *Tout ainsi que ceulx ci, etc.*

similitudo

Similitudo, pen. prod. similitudinis. Cic. *Semblance, Similitude.*

Similitudo periculi. Cic. *Pareil danger.*

Similitudine veri capi. Liu. *Estre deceu soubz couleur de verité.*

Similitudines, quae ducuntur ex mutis animalibus, aut inanimis, facile est eludere. Quintil. *Les similitudes et comparaisons.*

similo

Similo, similas, pen. corr. simulare, construitur cum accusatiuo. Martial. *Estre semblable, Ressembler.*

simiolus

Simiolus, per corr. Diminutiuum. Cic. *Singeot.*

simplarius

Simplarius, Aliud adiectiuum. Simplariae venditiones. Vlp. *Là où le vendeur ne s'oblige à rendre que le pris en cas d'eviction.*

simplex

Simplex, simplicis, pen. corr. om. gen. Nomen numerale. Terent. *Simple, Sengle.*

Crinis simplex collectus in vnum nodum. Ouid. *Cheveuls nouez et troussiez sans coeffe ne autre couverture, Cheveuls tout seuls.*

In docendo simplicem esse. Quintil. *Enseigner simplement sans confusion et grande multiplicité ou variété de preceptes.*

Munditiis simplex mulier. Horat. *Simple en accoustréments, et point excessive.*

Anni simplices. Martial. *Les premiers ans, Le temps d'enfance ou d'innocence.*

Cibus simplex. Martial. *Viande qui n'est point mistionnee, qui est toute d'une sorte.*

Homo simplex. Cic. *Tout descouvert, Qui n'ha rien caché, Qui va rondement et à la bonne foy, Qui n'est point faint ne double, Sans dol, Qui n'est point malicieux ne hypocrite.*

Iter simplex et directum. Cic. *Tout d'une facon, Chemin droict, et qui n'est point fourchu.*